
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 201842 ze dne 14. 5. 2018 provedení opravy výměnou 2 ks vnitřních a 2 ks venkovních

klimatizačních jednotek v serverovně na provoze Špitálka, Špitálka 6, Brno následujícím způsobem:

1) Demontáž a ekologická likvidace stávajících dožitých klimatizačních jednotek.

2) Dodávka a montáž technologických invertorových klimatizačních jednotek (2 ks nástěnné vnitřní a 2 ks venkovní), každá o chladícím výkonu

alespoň 5 kW. Dodané jednotky budou určeny pro nepřetržitý provoz chlazení serverovny. Součástí dodávky budou 2 ks dálkových ovladačů.

3) Úprava potrubních tras dle potřeby.

4) Funkční zkoušky, kontrola těsnosti chladícího okruhu.

Požadovaný termín: do 11. 6. 2018

Cena celkem: 69.342,- Kč bez DPH

Záruka: 36 měsíců na montáž a zařízení

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V případě porušení

mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení povinnosti

mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

KLIMEX spol. s r. o.

Náhorní 9

616 00 Brno

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Špitálka

Špitálka 6

658 15 Brno

Datum objednávky:  15.05.2018

Požadované datum dodávky do: 11.06.2018

OBJEDNÁVKA Č. 418177

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

KLIMEX spol. s r. o.

Náhorní 9

616 00 Brno

IČ: 41600673

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK


